

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201800117
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„RPS – Nymburk, Revitalizace panelového sídliště Drahelice – VII. etapa“

Smluvní strany**1. Objednatel: Město Nymburk**

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk

Číslo účtu: 27-0504359359/0800

Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel: Dopravní stavby BOHEMIA s.r.o.

Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky

IČ: 02442914

DIČ: CZ02442914

Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 219333

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-6627500217/0100

Zastoupená: [redacted] jednatelem společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: [redacted]

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Předmět Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je úprava článku **III. Doba plnění** a článku **IV. Cena díla** – odstavec 1. takto:

Článek III. - odst. b)**Doba plnění**

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 30/06/2019 s tím, že dokončené ucelené části díla jsou součástí přejímacího řízení, zahájeného dne 2. 11. 2018.

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k neprovedeným přeložkám kabelů ve vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s. nemohly být zhotovitelem dokončeny části díla nad úseky plánovaných přeložek. Tyto úseky budou dokončeny až po provedených přeložkách kabelů ČEZ Distribuce, a.s. (schváleno usnesením RM č. 11 ze dne 14. 11. 2018).

Článek IV. - odst. 1.**Cena díla**

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem:	19.646.135,09 Kč
DPH celkem (21%):	4.125.688,37 Kč
cena včetně DPH celkem:	23.771.823,46 Kč

(cena včetně DPH slovy celkem: dvacet tři miliony sedm set sedmdesát jeden tisíc osm set dvacet tři koruny a čtyřicet šest haléřů).

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Zdůvodnění změn:**Změnový list č. 6 – montáž oplocení v MŠ U Pejska a kočičky**

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 6, ve kterém je specifikován požadavek na rozdělení jednotlivých oddělení mateřské školy U Pejska a kočičky.

Změnový list č. 6 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 7 – vybudování nového chodníku

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 7, ve kterém je specifikován požadavek investora na vybudování nového chodníku v délce 62,8m a šíři 1m v blízkosti dětského hřiště „Nezlobiště“. Vybudováním tohoto chodníku bude provedena úprava stávající „vyšlapané“ trasy obyvatel sídliště, zkracujících si cestu přes parkovou zeleň.

Změnový list č. 7 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 8 – úprava vstupů bytových domů č.p.1942 a 1943

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 8, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o potřebu úpravy vstupních plat bytových domů v Mládežnické ulici č.p. 1942 a 1943.

Změnový list č. 8 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 9 – doplnění místa pro přecházení do MŠ od Nezlobiště

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 9, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o úpravu chodníků v ulici Karla Čapka, kde bude provedeno doplnění místa pro přecházení v blízkosti dětského hřiště „Nezlobiště“ směrem k MŠ U Pejska a kočičky s vynecháním jednoho parkovacího stání.

Změnový list č. 9 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 10 – doplnění chodníku od pošty

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 10, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o potřebu doplnění nového chodníku od pošty ve směru k mostku v ulici Karla Čapka.

Změnový list č. 10 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 11 – zhotovení drenáží u bytového domu č.p.1983

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 11, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o potřebu provedení odvodňovacích drenáží v zasakovacím prostoru bytového domu č.p. 1983 z důvodu zamezení možnosti zatékání srážkových vod pod základovou konstrukci domu.

Změnový list č. 11 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 12 – oprava kamenné dlažby u Domu služeb

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 12, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o potřebu provedení opravy stávající kamenné dlažby v loubí Domu služeb „Dřevák“. Kamenná dlažba byla poškozena při vybourávání stávajících živičných povrchů v rámci revitalizace.

Změnový list č. 12 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Změnový list č. 13 – úprava vjezdu do Mládežnické ulice z ulice J. Gagarina

Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 13, ve kterém jsou specifikovány změny oproti zadávací projektové dokumentaci. Jedná se o potřebu provedení úpravy stávající křižovatky ulic Mládežnická a Jurije Gagarina, která byla v předchozí etapě revitalizace sídliště provizorně ukončena do doby výstavby další etapy.

Změnový list č. 13 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 474 ze dne 10. 10. 2018.

Ostatní ujednání dodatku č. 3

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 11 ze dne 14. listopadu 2018.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 3 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Zásmukách, dne: 3. 12. 2018

V Nymburce, dne: 7. 12. 2018

Ing. Pavel Kabát
jednatel společnosti

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města

OPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Komenského nám. 54
281 44 Zásmuky
IČ: 02442914 DIČ: CZ02442914 ①

Změnový list

ev. číslo:

6

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa
Investor: Město Nymburk
Projektant: Ing. Michal Čepelka IČO: 00239500
Zhotovitel stavby: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
TDI: Ing. Jiří Friedel HIP: Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:
Část : Stavební část
Název : Objekt: VCP6 - Část oplocení 12 m - čtyřhranné pletivo + sloupky

Datum vystavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

Počet příloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na žádost investora je požadována montáž oplocení v mateřské škole - rozdělení části zahrady.

Podklady:

Místní podmínky.

Zdůvodnění změny :

Požadavek mateřské školy na oddělení části zahrady.

Technický popis změny :

Bude provedena montáž sloupků a osazení čtyřhranného pletiva pro rozdělení části zahrady.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 15.119,- Kč

Časový dopad - počet dnů*: 2

Dopad do standardu *: žádný

Vystavil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ocenil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ověřil: Ing. Jiří Friedel Podpis: Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)Schválil: Ing. Michal Čepelka Podpis: Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)Schválil: Ing. Bohumil Klicpera Podpis: Datum: 28.8.2018
(INVESTOR)
p. Jan PokornýSchválil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)

Rozdělovník (orig.): Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
 Objekt: VCP6 - Část oplocení 12mb - čtyřhranné pletivo + sloupky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 119,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 119,00

ČÁST 12mb oplocení ze čtyřhranného pletiva + sloupky							
--	--	--	--	--	--	--	--

1	221		Osazování oplocení (z pletiva) v. do 1500 mm a sloupků vč. zemních prací (jamek) a zabetonování	m	12,000	475,00	5 700,00
2	221		Oplocení ze čtyřhranného pletiva Zn+PVC, velikost ok 55x55mm, v. do 1,5m	m	12,000	265,00	3 180,00
3	221		Sloupek Zn+PVC 1000/48/1,5	ks	7,000	177,00	1 239,00
OSTATNÍ							
1			Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
2			Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

Celkem 15 119,00

Změnový list

ev. číslo:

7

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa

Investor: Město Nymburk

IČO: 00239500

Projektar Ing. Michal Čepelka

Zhotovitel DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

TDI: Ing. HIP:

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:

Část : Stavební část

Název : Objekt: VCP7 - rozšíření cest - dl. 62,8 m, š. 1 m - zámkové dlažby

stavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

st přiloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na žádost investora je požadováno vybudování nového chodníku.

Podklady:

Místní podmínky - žádost MěÚ Nymburk.

Zdůvodnění změny :

Dle požadavku investora.

Technický popis změny :

Bude provedeno vybudování nového chodníku dle požadavku investora.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 64.554,05 Kč

Časový dopad - počet dnů*: 7

Dopad do standardu * : žádný

Vystavil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ocenil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ověřil: Ing. Jiří Friedel Podpis: Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)Schválil: Ing. Michal Čepelka Podpis: Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)Schválil: Ing. Bohumil Klicpera Podpis: Datum: 28.8.2018
(INVESTOR p. Jan Pokorný)Schválil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)

Rozdělovi Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
Objekt: VCP7 - var. rozšíření cest - dl. 62,8m, š. 1,0m - zámková dlažba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

64 554,05

1 Zemní práce

8 907,70

1	231	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	65,000	22,00	1 430,00
2	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	4,000	80,00	320,00
3	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,000	20,00	80,00
4	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,000	235,00	3 055,00
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	13,000	95,00	1 235,00
5	231	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	65,000	20,00	1 300,00
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,000	9,00	117,00
7	001	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	65,000	17,00	1 105,00
8	R	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,000	43,00	43,00
9	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,000	5,30	47,70
10	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	175,00	175,00

5-4 Konstrukce D - chodníky

26 320,85

11	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	62,800	87,00	5 463,60
12	221	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	62,800	160,00	10 048,00
13	592	592453140	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní	m2	51,750	140,00	7 245,00
14	592	592452700	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	13,190	175,00	2 308,25
15	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	62,800	20,00	1 256,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 824,00

16	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	128,000	119,00	15 232,00
17	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	128,000	39,00	4 992,00
18	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,000	1 650,00	6 600,00

997 Přesun sutě

1 010,50

19	221	997006512	Vodorovná vnitrostaveništní doprava sypaniny na mezideponii max. do 1 km	t	23,500	43,00	1 010,50
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

998 Přesun hmot

1 491,00

20	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,500	42,00	1 491,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkem

64 554,05

Změnový list

ev. číslo: 8

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa

Investor: Město Nymburk

IČO: 00239500

Projektar Ing. Michal Čepelka

Zhotovitel DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

TDI: Ing. HIP:

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:

Část : Stavební část

Název : Objekt: VCP8 -Rekonstrukce části vstupních prostor č.p. 1942 a 1943

stavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

st příloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na žádost investora je požadována rekonstrukce části vstupních prostor u č.p. 1942 a 1943.

Podklady:

Místní podmínky.

Zdůvodnění změny :

Sjednocení povrchů s okolními vstupy, které jsou zařazeny do rekonstrukce.

Technický popis změny :

Vybourání stávající vstupní části u domů č.p. 1942 1943. Následná montáž čistící zóny a dlažby.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 46.513,69 Kč

Časový dopad - počet dnů*: 10

Dopad do standardu *: žádný

Vystavil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ocenil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ověřil: Ing. Jiří Friedel Podpis: Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)Schválil: Ing. Michal Čepelka Podpis: Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)Schválil: Ing. Bohumil Klicpera Podpis: Datum: 28.8.2018
(INVESTOR, p. Jan Pokorný)Schválil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)

Rozdělují: Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
 Objekt: VCP 8 - Rekonstrukce části vstupních prostor čp.1942 a 1943

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

46 513,69

1 Zemní práce

1 155,00

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	10,500	30,00	315,00
2	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	10,500	80,00	840,00

5-4 Konstrukce D - chodníky

3 716,19

3	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,500	87,00	913,50
4	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	160,00	1 440,00
5	592	592453140	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní	m2	7,416	140,00	1 038,24
			(9*0,8)*1,03		7,416		
6	592	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	1,854	175,00	324,45
			(9*0,2)*1,03		1,854		

8 Trubní vedení

20 475,00

7	221	935932420	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení pěšími vnitřní š do 150 mm s roštem mřížkovým litinovým	m	6,500	3 150,00	20 475,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

780,00

8	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	6,500	75,00	487,50
9	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,500	45,00	292,50

9 Mobiliář

18 850,00

10	R	76753111R	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	ks	2,000	775,00	1 550,00
11	697	69752001R	Venkovní rohož s hliníkovým nájezdem, velikost cca 40 x 180 cm - bude upřesněno před objednáním!	ks	2,000	8 650,00	17 300,00

997 Přesun sutě

1 348,50

12	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,000	47,00	235,00
13	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	45,000	5,30	238,50
14	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	175,00	875,00

998 Přesun hmot

189,00

15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,500	42,00	189,00
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem

46 513,69

Změnový list

ev číslo:

9

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa

Investor: Město Nymburk

IČO: 00239500

Projektar Ing. Michal Čepelka

Zhotovitel DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

TDI: Ing. HIP:

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka

Projektant:

Část : Stavební část

Název : Objekt: VCP 9 - Úprava u "Nezlobiště"

stavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

st přiloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na žádost investora je požadováno doplnění pěšího přístupu od ul. U výměníku 2 k chodníku u školy, zrušení jednoho parkovacího místa, náhrada za chodníkovou plochu, vzhledem k hotovému snížení obrub u Nezlobiště a položených obrub u parkoviště je navrženo doplnění varovného pásu u obou snížení.

Podklady:

Místní podmínky.

Zdůvodnění změny :

Umožnění přístupu do mateřské školy od "Nezlobiště".

Technický popis změny :

Bude provedeno doplnění pěšího přístupu od ul. U výměníku 2 k chodníku u školy, zrušení jednoho parkovacího místa, náhrada za chodníkovou plochu, vzhledem k hotovému snížení obrub u Nezlobiště a položených obrub u parkoviště bude provedeno doplnění varovného pásu u obou snížení.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 11.109,93 Kč

Časový dopad - počet dnů*: 4

Dopad do standardu *: žádný

Vystavil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ocenil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)Ověřil: Ing. Jiří Friedel Podpis: Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)Schválil: Ing. Michal Čepelka Podpis: Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)Schválil: Ing. Bohumil Klicpera Podpis: Datum: 28.8.2018
(INVESTOR, p. Jan Pokorný)Schválil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)

Rozdělovi Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
 Objekt: VCP 9 - Úprava u "Nezlobiště"

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 109,93

1 Zemní práce

1 257,00

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	4,000	35,00	140,00
2	221	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	12,500	35,00	437,50
3	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,000	30,00	270,00
4	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	16,500	17,00	280,50
5	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,000	43,00	129,00

5-4 Konstrukce D - chodníky

6 153,43

6	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - doplnění + dorovnání	m2	16,500	87,00	1 435,50
7	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - část nová, část stávající vybouraná	m2	15,375	160,00	2 460,00
8	592	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	2,000	330,00	660,00
9	592	592453140	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní	m2	7,620	140,00	1 066,80
10	592	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	1,910	175,00	334,25
11	221	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 - stávající vybouraná	m2	1,125	175,00	196,88

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 195,50

12	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	147,00	1 323,00
13	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	4,000	67,00	268,00
14	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	2,500	65,00	162,50
15	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,000	237,00	474,00
16	592	592174700-1	obrubník betonový silniční rohový 90°	kus	1,000	257,00	257,00
17	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	119,00	535,50
18	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	4,500	39,00	175,50

998 Přesun hmot

504,00

19	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,000	42,00	504,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkem

11 109,93

Změnový list

ev.číslo:

10

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa
Investor: Město Nymburk IČO: 00239500
Projektant: Ing. Michal Čepelka
Zhotovitel stavby: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
TDI: Ing. Jiří Friedel HIP: Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:

Část : Stavební část
Název : Objekt: VCP 10 - Úprava u pošty

Datum vystavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

Počet příloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na žádost investora je požadováno doplnění pěšího přístupu od Pošty k ulici Karla Čapka a doplnění chodníku podél ulice, zrušení jednoho parkovacího místa, náhrada za chodníkovou plochu.

Podklady:

Místní podmínky.

Zdůvodnění změny :

Rozšíření chodníku z důvodu bezpečnosti chodců.

Technický popis změny :

Bude provedeno doplnění pěšího přístupu od Pošty k ulici Karla Čapka a doplnění chodníku podél ulice, zrušení jednoho parkovacího místa, náhrada za chodníkovou plochu.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 53.596,43 Kč

Casový dopad - počet dnů*: 5

Dopad do standardu *: žádný

Vystavil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)

Ocenil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(GD)

Ověřil: Ing. Jiří Friedel Podpis: Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)

Schválil: Ing. Michal Čepelka Podpis: Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)

Schválil: Ing. Bohumil Klicpera Podpis: Datum: 28.8.2018
(INVESTOR) p. Jan Pokorný

Schválil: Ing. Tomáš Procházka Podpis: Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)

Rozdělovník (orig.): Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
Objekt: VCP 10 - Úprava u Pošty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

53 596,43

1 Zemní práce

5 735,28

1	221	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	12,500	35,00	437,50
2	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	21,000	30,00	630,00
3	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	3,400	20,00	68,00
4	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,500	70,00	1 085,00
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,500	95,00	1 472,50
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,500	9,00	139,50
7	001	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	81,250	17,00	1 381,25
8	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,750	43,00	247,25
9	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,750	5,30	274,28

5-4 Konstrukce D - chodníky

32 749,55

10	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	81,250	87,00	7 068,75
11	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	81,250	160,00	13 000,00
12	592	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	1,000	330,00	330,00
13	592	592453140	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní	m2	59,120	140,00	8 276,80
14	592	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	14,780	175,00	2 586,50
15	221	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	8,500	175,00	1 487,50

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 419,00

16	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	147,00	3 087,00
17	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	17,000	67,00	1 139,00
18	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,000	237,00	474,00
19	592	592174700-1	obrubník betonový silniční rohový 90°	kus	2,000	257,00	514,00
20	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	119,00	3 570,00
21	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	30,000	39,00	1 170,00
22	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,100	1 650,00	3 465,00

998 Přesun hmot

1 692,60

23	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	40,300	42,00	1 692,60
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkem

53 596,43

Změnový list

ev. číslo:

11

Projekt : Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa
Investor: Město Nymburk IČO: 00239500
Projektant: Ing. Michal Čepelka
Zhotovitel stavby: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
TDI: Ing. Jiří Friedel HIP: Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka; Projektant:
Část : Stavební část
Název : Objekt: VCP 11 - Drenáže + rozšíření ploch u domu č. 1983

Datum vystavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

Počet příloh : 1

Je požadováno provedení následující změny :

Na základě požadavku investora na provedení drenáží v zasakovacím prostoru u domu č.p. 1983.

Podklady:

Místní podmínky.

Zdůvodnění změny :

Zhotovení drenáží v zasakovacím prostoru u domu č.p. 1983 z důvodu zamezení toku dešťových vod na základovou konstrukci domu.

Technický popis změny :

Budou provedeny výkopové práce pro instalaci geotextilie a drenážního potrubí, které bude zasypáno štěrkem 32/63 pro lepší vsakov dešťové vody.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 30.046,20 Kč

Casový dopad - počet dnů*: 2

Dopad do standardu *: žádný

Vystavil: (GD)	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:	Datum: 28.8.2018
Ocenil: (GD)	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:	Datum: 28.8.2018
Ověřil: (SUPERVIZOR, TDI)	Ing. Jiří Friedel	Podpis:	Datum: 28.8.2018
Schválil: (PROJEKTANT)	Ing. Michal Čepelka	Podpis:	Datum: 28.8.2018
Schválil: (INVESTOR)	Ing. Bohumil Klicpera p. Jan Pokorný	Podpis:	Datum: 28.8.2018
Schválil: (ZHOTOVITEL)	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:	Datum: 28.8.2018

Rozdělovník (orig.): Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel
* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
Objekt: VCP 11 - Drenáže + rozšíření ploch u domu č. 1983

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

30 046,20

1 Zemní práce

5 654,80

1	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	3,640	70,00	254,80
			<i>Odkop pro prodloužení chodníků: 2*(2,50*1,30*0,25)=1,625m3</i>				
2	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,280	235,00	3 120,80
			<i>Výkop rýhy trativodů a vsak, jímky: (25,00*0,30*0,60)+(22,00*0,30*0,40)+(1,00*1,00*1,00)=8,14m3</i>				
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,920	95,00	1 607,40
			<i>Odkop a rýhy: 1,625m3+ 8,140 = 9,765m3</i>				
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,920	9,00	152,28
5	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	30,560	17,00	519,52
			<i>Úprava pláně: 2*(2,50*1,30)+(25,00*0,30)+(22,00*0,30)+(1,00*1,00)= 21,60m2</i>				

5-4 Konstrukce D - chodníky

2 247,70

6	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9,100	87,00	791,70
			<i>Plocha prodloužení chodníků: 2*(2,50*1,30)=6,50m2</i>				
7	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,100	160,00	1 456,00

5-5 Zasadovací prostory

835,00

10	221	564871-1	Výplň zasadovacích prostorů štěrkodrtí fr. 32-64	m3	1,000	735,00	735,00
11	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	5,000	20,00	100,00

8 Trubní vedení

17 118,20

12	271	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	68,200	225,00	15 345,00
			<i>Trativody: 25,00+22,00= 47,00m</i>				
13	221	212972114	Opláštění drenážních trub DN200 filtrační textilií	m	68,200	26,00	1 773,20

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 802,00

14	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	119,00	1 547,00
			<i>2*(2,50+2,50+1,30+1,30)= 15,20m</i>				
16	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,500	1 650,00	825,00
17	221	711491272	Izolace proti vlhkosti svislé - Nopová folie - D+M	m2	6,500	220,00	1 430,00

998 Přesun hmot

388,50

18	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,250	42,00	388,50
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem

30 046,20

Změnový list	ev. číslo: 12
---------------------	----------------------

Projekt :	Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa	
Investor:	Město Nymburk	IČO: 00239500
Projektant:	Ing. Michal Čepelka	
Zhotovitel stavby:	DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.	
TDI: Ing. Jiří Friedel	HIP:	Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:
Část :	Stavební část	
Název :	Objekt: VCP 12 - Oprava kamenné dlažby u prodejny COOP	

Datum vystavení : 28.8.2018

Požadováno kým : investor

Počet příloh : 1
Je požadováno provedení následující změny :

Na základě požadavku investora oprava kamenné dlažby u prodejny COOP.

Podklady:

Místní šetření.

Zdůvodnění změny :

Oprava kamenné dlažby u prodejny COOP z důvodu bezpečnosti chodců.

Technický popis změny :

Bude provedeno rozebrání a odstranění poškozené části dlažby a bude provedeno podloží a montáž nové kamenné dlažby.

Změna ceny (bez DPH) *: zvýšení o 66.892,69 Kč

Časový dopad - počet dnů* : 2

Dopad do standardu * : žádný

Vystavil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(GD)				
Ocenil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(GD)				
Ověřil:	Ing. Jiří Friedel	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(SUPERVIZOR, TDI)				
Schválil:	Ing. Michal Čepelka	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(PROJEKTANT)				
Schválil:	Ing. Bohumil Klicpera	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(INVESTOR)	p. Jan Pokorný			
Schválil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis: 		Datum: 28.8.2018
(ZHOTOVITEL)				
Rozdělovník (orig.):	Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel			

* je-li nějaký

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA

Objekt: VCP 12 - oprava kamenné dlažby u prodejny COOP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

66 892,69

1 Zemní práce

18 636,37

1	221	113105113	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic do lože z cement.malty	m2	8,820	275,00	2 425,50
Dl. 10,30*š. 0,30 + 9,40*0,25+16,90*0,20 = 8,82m2							
2	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	8,820	80,00	705,60
3	221	919735124	Řezání stávajícího (betonového) krytu hl do 200 mm	m	73,200	177,00	12 956,40
Dl. (10,30+ 9,40+16,90)*2,00 = 73,20m							
4	001	181102300	Úprava a dorovnání pláně - ruční nebo malou mechanizací	m2	8,820	123,00	1 084,86
5	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,510	43,00	236,93
6	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,590	5,30	262,83
7	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,510	175,00	964,25

5-4 Konstrukce D - chodníky

48 024,90

8	221	567114112	Podklad z podkladového betonu PBII (C16/20) tl do 100mm	m2	8,820	275,00	2 425,50
9	221	591141111	Kladení dlažby z kamene do lože z cement.malty tl.do 50mm pl do 50 m2	m2	8,820	535,00	4 718,70
10	592	1	dlažba kamenná (travertin)	m2	9,085	4 500,00	40 880,70
Dl. 8,82m2*1,03(3%)=9,085m2							

998 Přesun hmot

231,42

11	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,510	42,00	231,42
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem

66 892,69

Změnový list	ev. číslo 13
---------------------	--------------

Projekt :	Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. Etapa	
Investor:	Město Nymburk	IČO: 00239500
Projektant:	Ing. Michal Čepelka	
Zhotovitel stavby:	DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.	
TDI: Ing. Jiří Friedel	HIP:	Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Procházka Projektant:
Část :	Stavební část	
Název :	Objekt: VCP 13 -Posunutí a rozšíření vjezd ulice Mládežnická	

Datum vystavení : 5.10.2018

Požadováno kým : investor

Počet příloh : 1

Je požadováno provedení následující změny : Na základě požadavku investora posunutí a rozšíření vjezdu v ulici Mládežnická.
Podklady: Místní šetření.
Zdůvodnění změny : Jedná se o úpravu napojení ulice Mládežnická na stávající komunikaci.
Technický popis změny : Bude provedeno rozebrání dlažby, obrubníků a bude provedeno podloží a znovu položení stávající dlažby a nových obrubníků s posunutím a rozšířením vjezdu.

Změna ceny (bez DPH) * : zvýšení o 21.543,21 Kč
Casový dopad - počet dnů* : 2
Dopad do standardu * : žádný.

Vystavil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(GD)					
Ocenil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(GD)					
Ověřil:	Ing. Jiří Friedel	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(SUPERVIZOR, TDI)					
Schválil:	Ing. Michal Čepelka	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(PROJEKTANT)					
Schválil:	Ing. Bohumil Klíčpera	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(INVESTOR)	p. Jan Pokorný				
Schválil:	Ing. Tomáš Procházka	Podpis:		Datum:	5.10.2018
(ZHOTOVITEL)					
Rozdělovník (orig.):	Investor, TDI, HIP, projektant, zhotovitel				
* je-li nějaký					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
Objekt ZL - vjezd ulice Mládežnická

ZL č. 13

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

21 543,21

1 Zemní práce

4 467,21

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	16,500	35,00	577,50
2	221	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	6,600	35,00	231,00
3	221	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	6,600	73,00	481,80
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	16,000	30,00	480,00
5	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	13,000	20,00	260,00
6	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,500	70,00	525,00
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	95,00	712,50
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500	9,00	67,50
9	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	23,100	17,00	392,70
10	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,150	43,00	350,45
11	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,350	5,30	388,76

5-3 Konstrukce C - retardéry, konstrukce vozovky

3 564,00

12	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,600	175,00	1 155,00
13	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6,600	117,00	772,20
14	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	6,600	220,00	1 452,00
15	221	979071121	Očištění vybouraných dlažeb ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	6,600	28,00	184,80

5-4 Konstrukce D - chodníky

4 537,50

16	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,500	87,00	1 435,50
17	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,500	160,00	2 640,00
18	221	979071121	Očištění vybouraných dlažeb ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	16,500	28,00	462,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 365,50

19	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	147,00	2 352,00
20	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	16,000	67,00	1 072,00
21	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	119,00	1 547,00
22	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	13,000	39,00	507,00
23	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,750	1 650,00	2 887,50

998 Přesun hmot

609,00

24	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,500	42,00	609,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkem

21 543,21